
Bankoutskottets utlåtande nr 3. 1

Nr 3.
Ankom till riksdagens kansli den 1 februari 1945 kl. 3 em.

Utlåtande i anledning av väckt motion om pension åt förre kor
rekturläsaren å riksdagens tryckeriexpedition E. J. O.
Pauli.

I en inom andra kammaren under nr 19 väckt motion, som hänvisats till 
bankoutskottets förberedande handläggning, hava herrar Eriksson i Stock
holm och Persson i Falla hemställt, »att riksdagen må bevilja f. d. korrek
turläsaren å riksdagens tryckeriexpedition Edvard Johan Oscar Pauli en 
årlig pension av 2 000 kronor per år att utgå från den 1 januari 1945».

Pauli — vilken avlidit den 18 januari 1945, några dagar efter det motio
nen väcktes —- var född den 22 februari 1878 och änkling. Han tjänstgjorde 
åren 1901—1944 såsom korrekturläsare vid riksdagens tryckeriexpedition, 
vilken anställning utgjorde hans huvudsakliga sysselsättning. Någon behåll
ning i boet efter Pauli torde icke föreligga.

Sedan Pauli numera avlidit, har den väckta pensionsfrågan förfallit, utskottet. 
Emellertid har utskottet i betraktande av Paulis långvariga anställning i 
riksdagens tjänst funnit det vara skäligt, att — på sätt tidigare i något fall 
beslutats — begravningshjälp medgives utgå i förevarande fall. Storleken 
av begravningshjälpen synes utskottet böra bestämmas till 500 kronor, att 
utgå från förslagsanslaget till riksdagen: avlöningar till personal.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen, i anledning av förevarande motion II: 19, 

må medgiva, att till förre korrekturläsaren å riksdagens 
tryckeriexpedition E. J. O. Paulis dödsbo må från förslags
anslaget till riksdagen: avlöningar till personal utbetalas be
gravningshjälp med ett belopp av 500 kronor.

Stockholm den 1 februari 1945.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet liava närvarit 
från första kammaren: herrar Åkerberg, Sandén, Sandström, Sundvik, Frigger

åker, Leander, Lindblom och Löfgren;
från andra kammaren: herrar Svedman, Paulsen, Andersson i Munkaljungby, 

Eriksson i Sandby, Johnsson i Kastanjegården, Sundberg, von Seth och Persson i 
Norrby.
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